Brasília, 21 de novembro
de 2024

BGP - Publicado em 21/11/2024 - Ano 8 Edição 11.13 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 255, de 19 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 135, de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no D.O.U de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 138, de 23 de maio de 2022.

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão Própria de Avaliação - CPA, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Erechim:

Representantes do Segmento Docente

Adriana Troczinski Storti - Siape nº: 2386074 - Titular

Noemi Luciane dos Santos - Siape nº: 1796637 - Suplente

Representantes do Segmento Técnico- Administrativo

Jaqueline Iaroszeski - Siape nº: 1758166 - Titular

André Luciano Ciotta - Siape nº: 1743067 - Suplente

Representantes do Segmento Discente

Rachel Milaeli Fernandes Guerrato - Matrícula nº: 04330170 - Titular

Eduardo Saccomori - Matrícula nº: 04330207 - Suplente

Representantes da Sociedade Civil

André Roberto Milesi - Sindicato das Indústrias do Vestuário do Alto Uruguai - Titular

Maurício Soligo - AMAU - Suplente

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/310894 1/2

SIDNEI DAL AGNOL

Documento assinado eletronicamente por SIDNEI DAL AGNOL, Diretor(a), em 19/11/2024, às 14:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/310894

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/310894 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/310894